

# ÅRSRAPPORT

## 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Afholdt den: ..Bjarne Simonsen.....

Dirigent: ..... 22-06-2020 .....

**Latvia Holding A/S**  
Emmelevgyden 25, DK 5450 Otterup  
CVR 2755 0827

## Indholdsfortegnelse

---

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Egenkapitalopgørelse	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Latvia Holding A/S Emmelevgyden 25 5450 Otterup
	CVR-nr.: 27 55 08 27 Stiftet: 19. januar 2004 Hjemsted: Nordfyns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Birkedal Jensen Bjarne Simonsen Morten Simonsen
<b>Direktion</b>	Karsten Birkedal
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 DK 5000 Odense
<b>Dattervirksomheder</b>	CMC Ozoli SIA, Jekabpils, Letland CMC Land SIA, Jekabpils, Letland

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

At eje andele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets virksomhed i 2019 udgør tkr. -44 mod tkr. -6 i 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til omtale af begivenheder efter balancedagen i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

---

<u>note</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	<u>7.250</u>	<u>12.750</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.250</b>	<b>-12.750</b>
Finansierings indtægter	0	0
Finansierings omkostninger	<u>0</u>	<u>-43.993</u>
Finansiering, netto	<u>0</u>	<u>-43.993</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.250</b>	<b>-56.743</b>
2      Beregnet skat	<u>1.595</u>	<u>12.483</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.655</u></b>	<b><u>-44.260</u></b>
<b>Resultatet foreslås overført til reserverne således:</b>		
Overført resultat	<u>-5.655</u>	<u>-44.260</u>

## Balance 31. december

---

### AKTIVER

<u>note</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
	<u>35.408.240</u>	<u>35.408.240</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>35.408.240</u></b>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Tilgodehavende selskabsskat	57.109 69.593
	Andre tilgodehavender	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>57.109</u> <u>69.593</u></b>
	Balance	<u>35.465.349</u> <u>35.477.833</u>

## Balance 31. december

---

### PASSIVER

<u>note</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Andre reserver	<u>2.708.081</u>	<u>2.663.821</u>
<b>Egenkapital</b>	<u>3.208.081</u>	<u>3.163.821</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER		
Kreditinstitutter	0	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	32.251.268	32.301.512
Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>32.257.268</u>	<u>32.314.012</u>
Balance	<u>35.465.349</u>	<u>35.477.833</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

## Noter

---

### Note 1 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

### Note 2 Selskabsskat

	<u>2018</u>	<u>2019</u>
Skat af årets resultat	-1.595	-12.483
Regulering for tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<i>kr</i> <u>-1.595</u>	<u>-12.483</u>

### Note 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet har værdi af kapitalandelene udviklet sig således:	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2019</u>
Kostpris 1. januar	<i>kr</i> 35.408.240	35.408.240
Tilgang i året	<i>kr</i> <u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<i>kr</i> <u>35.408.240</u>	<u>35.408.240</u>

Hovedtallene for de tilknyttede virksomheder ifølge regnskab 31. december 2019:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CMC Ozoli SIA, Jekabpils	100%	4.513.076	61.828
CMC Land SIA, Jekabpils	100%	<u>22.997.293</u>	<u>-67.326</u>
		<i>kr</i> <u>27.510.369</u>	<u>-5.498</u>

### Note 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning af sine aktiver eller i oprettet anden sikkerhedsstillelse for sine forpligtigelser.

### Note 5 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i national sambeskatning med Emmelev Trading A/S som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Egenkapitalopgørelse

---

### Egenkapital

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.708.081	3.208.081
Årets overførte resultat		<u>-44.260</u>	<u>-44.260</u>
Egenkapital 31. December 2019	<i>kr</i> <u>500.000</u>	<u>2.663.821</u>	<u>3.163.821</u>

Selskabskapitalen består af 50 aktier a 1.000 dkk of multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.